
口座番号　三井住友銀行　神戸営業部　普通　３６９５９００
　　　　　松尾美術研究室　松尾直樹（マツオ ナオキ）

申込手続き
●申込書に受講料（申込金＋日数分の講習料）を添えて直接ご来校ください。
申込時に受験校・科をお知らせ下さい。●お電話、E-mailでのお申し込みの場合
は、希望日と受験校・科をお知らせいただき、申込書を必ず郵送してください。
受講料（申込金+講習料）は3日以内に銀行振込にて下記口座へ納入してください。
●期日までにお支払いのない場合や申込書の届かない場合はキャンセル扱いとなり
ますのでご注意ください。●定員に達した日から受け付けを終了します。

受講料
●申込金に右表の受講日数分授業料を足した金額になります。

2026年 (25年度）

■日程は、1/20（火）～3/10（火）の月曜から金曜までの期間から、希
望日を必要日数分、選択してください。１日3時間（１コマ）ですが、月曜
日のみは１：15PM ～ ６：00PMの４時間45分（４時間の練習+講評）を
１コマとします。月曜日は時間が多いのでお得になります。
■日数は後から増やすこともできます。複数校併願で先に受験する大学が
第一志望の場合、まずはその発表日まで受講してください。
■日数の選択や志望校のご相談もお気軽にメール、TELにてお問い合わせ
下さい。
※注意：高3生、中3生は学校の授業日程を確認してから受講してください。学校の授業を早退して
受講する場合は、担任の先生の承諾を得てから受講してください。

直前講習会 受験生（高3生・中3生・卒生）対象

　  申込金　15,000円
※講習会受講経験者は 10,000円
※研究室生は免除

+ 日数分の
講習料

●受験生（３年生、卒業生）を対象に、昼の1：15PM ～ 4：15PM（月曜のみ
1：15PM～6：00PM）を直前講習会として開講します。受験直前のラストス
パートをサポートします。●志望校や状況に応じた個人別カリキュラムを組み
立てます。国公立、関西私立大・短大、東京系私立大、専門学校、高校美術科
など、各志望大学・科の入試状況に柔軟に対応します。●デッサン、色彩、立
体、着彩、人物デッサン/着彩、京都工繊大などの建築系実技、絵コンテ、マンガ
制作など実技指導のみならず、写真・映像の学科、小論文、面接などの指導も
必要に応じて行います。●在校生には平常授業と連動させて総合的にカリキュ
ラムを組みます。（在校生以外の方で平常授業もご希望の方は別途お申し込みください。）

2026年 (2025年度） 
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保護者名

第１志望　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　科

第２志望　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　科

第３志望　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　科
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学
・
備
考
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学校名 高校　　　　　年生　　　　　　年卒業
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1月 20日 (火)  ～ 3 月10日 (火)

1月20日 (火）～ 3月10日(火) の月曜から金曜日までの希望日。
※上記期間の中から受講希望の日を申込書のカレンダーで選択してください。

日程
曜日

1：15PM～4：15PM
月曜のみ1:15PM～6:00PM

時 間

TEL/FAX    078-341-0668
Ｅ-MAIL    info@matsuo-art.com
URL         matsuo-art.com
受付時間／火・水・木・金曜日 PM5:30～8:00迄
　　　　　土曜日 PM2:00～8:00迄
　　　　　　※月曜・日曜・祝日は受付いたしません 
■〒650-0012 神戸市中央区北長狭通5-6-2 協同ビル4F

キリトリセン

■受講日数　　　　　　 日間
■金額　￥

直前講習会申込書

■講習会受講経験者の申込金は 10,000円、研究室生は免除になります。
■講習会終了後編入学をされる場合は、入学金より申込金を差し引くとともに、
次回講習会から申込金は不要です。
■一旦納入された受講料は返却できません。ご了承ください。

注）受験日の前日は受講しないようにしてください。
↑受講希望日の数字に○をしてください。
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4日間まで
日数 講習料

5日間
6日間
7日間
8日間
9日間
10日間
11日間
12日間
13日間
14日間
15日間

32,500円
30,000円
27,500円

12,500円
15,000円
17,500円
20,000円
22,500円
25,000円

10,000円

37,500円
35,000円

16日間
17日間
18日間
19日間
20日間
21日間

日数 講習料

23日間
24日間
25日間
26日間
27日間

22日間

60,000円
58,000円
56,000円

42,000円
44,000円
46,000円
48,000円
50,000円
52,000円
54,000円

40,000円

62,000円

28日間 64,000円
日数 講習料

29日間
30日間
31日間
32日間

66,000円
67,500円
69,000円
70,500円

33日間 72,000円
34日間 74,500円

月　　　日


